

Vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 2.5.2022

Zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky na akci:

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „**Výměna dveří v budovách školy**“

Dotaz č.1:

Prosím o bližší informace ke kyvným dveřím – tyto dveře jsou 2- křídle (dle uvedeného rozměru), dřevěné, prosklením s kaleným sklem do obložkové zárubně nebo jsou kyvné dveře do kovové zárubně ?

Odpověď č.1: Kyvné dveře jsou dvoukřídle, stavební otvor 156 x 203 cm, jedná se o dveře s kaleným (bezpečnostním) sklem v původní dřevěné zárubni. Požadavek je na novou dřevěnou zárubeň

Dotaz č.2: *Prosím o vysvětlení, v technické specifikaci je uvedeno u 2-kr dveří 70+70, jedná se tedy o dveře o šíři 140 cm nebo 145 cm? u těchto dveří je ve sloupci orientace Pakt – co tato zkratka znamená? U těchto dveří je samozavírač a ten bude pouze na aktivním křídle nebo i na pasivním?*

Odpověď č.2: Dvoukřídle dveře 70 + 70 mají rozměry dle stavebního otvoru, pojem P AKT znamená pravá strana aktivní, samozavírač je pouze na aktivní části dveří.

Dotaz č.3: *Vent.prúd. myslíte větrací mřížka 3+3? Bude stačit dole v povrchové úpravě hliník?*

Odpověď č.3: U dveře s ventilačními průduchy se jedná se o tři + tři ventilační průduchy (nahore a dole) v plastové mřížce s barvou dle dekoru dveří.

Dotaz č.4: *Co znamená úprava generálního klíče?*

Odpověď č.4: Systém generálního a hlavního klíče je způsob zabezpečení objektu, ve kterém je požadavek na omezení práv přístupu. Každá osoba má svým klíčem vymezené své přístupy.

Mgr. Radka Klímová